que facta fuit refugij, & Levitis data 1. Paral. 6. V. 67. Lodic  
 Pelosa sive Naplosa inter duos montes sita, post Christi Nati-  
 vatem etiam Neapolis & Flavia Neapolis dicebatur. Naim Luc. 7.  
 V. 11. Civitas in Tribu Issachar, in finibus Tribus Zabulon, quam Ter-  
 rens Asson alluit ad Aquilonem, in secundo miliano montis Thabor,  
 ad Meridiem non longe a Nazareth & Endor. Urbs cujus porte  
 cum appropinquaret Jesus Filium vidue unicum qui offerebatur ad  
 Epulchrum a mortuis suscitavit rediitque Matri restituit.  
 Indulgentia curanda Genaria: uti etiam in monte Thabor. Josue  
 19. V. 22. Et pervenit terminus eius usque Thabor. Hic specialiter Jer-  
 1mo sit de Monte Thabor Judic. 4. V. 6. Septuaginta Interpretes, et quor-  
 2us Thabor 1. Reg. 10. V. 3. sic psal. 88. V. 13. Osce vero. 5. V. 1. est  
 itaque Thabryum Josephi, quem Polybius Mastorim nominati non  
 in Tribu Zabulon, Traditione tenetur Domini Nostri Jesu Christi trans-  
 signationem factam fuisse super montem Thabor, qui in medio campo  
 Galilee erat. In Civitate Nazareth Ecclesia Annunciationis; Fons  
 P. V. Mariae. Domus S. Josephi. Sancta Maria, Timoris vocata.  
 Mensa Christi ubique Indulgentia septem annorum. Tanta alia la-  
 uca ab ipso Jesu Christo sua St. Matre, Sanctis Apostolis, alijsque  
 Sanctis Patribus sanctificata creduntur, ut vis singula minuta  
 istum scriptores referre valent, proinde etiam ego pro aliqua sal-  
 utem anime Amantis notitia, Passione Jesu Christi meditandae  
 currente annotare volui calamo, ut qui ob impedimenta rationalia  
 filia Sacram visitare nequit corporaliter Palestinam, visitata  
 minus, se reflectendo saepius amoret Salvatoris Nostri Passio-  
 meditandus spiritualiter, compatiendo suo Amabili Animarum  
 Reparationi eruditur, ut tandem Illi conregnare valeat aeternis.

Caput LXXXII.

De Persecutione Missionariorum.

Notaveram me ante C. LXVI. de persecutione Fratrum Minori-  
 ram S. Sepulchri Custodum, semper ab hereticis orientalijs per-  
 secutorum: non minus, ac persequar id a radit Fratres Minorum  
 Missionarijs Apostolicis Propaganda Fidei, in circa Domini Custodum

tibus, ordinatio a corruptis pecunia Mahometanis per heresi-  
 ticos Europeorum Inimicos unitatis, semper peiores ipsas Turcis  
 Gentilibus & Idolatris varijs falsis, imaginarijs, exorbitatijsque ra-  
 tionibus meditantur expellendi, aut occidendi omnes Apostolicos  
 Operarios, sicut implacabili ob multos in Gremium Christi sibi precep-  
 tos ac ad Salvificam conversionem Filios, perdere satagunt: non alio quam  
 sufflante malo vento. Anno 1751. Mense Mayo, si non e tota, sal-  
 tem superiori Agypto ubi major animarum Massis expellere, ut  
 i possent trucidare, cum Vice Rege ad colligenda annua Tributa adve-  
 niente, consilium iniere. Vice Regis per Nilum Vice Rex, cu sanguine  
 dirgensse appulit Civitatem bene antehac brutanter heretici, percu-  
 sia unius porte Turbegi seu Gubernatorem conperant ad accusan-  
 dos Vice Regis Missionarios, fore perturbatores Civium, in eorum domo  
 sibi extruxisse Ecclesiam cum varijs sanctorum, ac beatorum Figuris  
 contra Alcorani vetitum, campanis pulsando, toto gentem iniquam,  
 seducendo populum, pessime fore fume solitas loqui sales li-  
 lis cum mulieribus, quod maximum Mahometanis crimen ac ignomi-  
 nia, utendo Sacramento penitentiae profanioribus, illerebis, ac impu-  
 dentijs conversantes mulieribus, plerumque perversa praticando imagine,  
 lilia. Haec ac his majora audiens Vice Rex in sumam actus rabiem &  
 furiam, strictum prebendo ordinem Missionarios non catholice cupiendos  
 quod etiam die sequenti 30. May cadente, primo Juratissimi Pentecostae  
 motes die, ut ex habebant, suscepit Inimicus, nobis totum, inspirabo-  
 nis consilium ignorantibus. Ego Pater Remedius iusta Bellum pu-  
 oritur ante illis ortum, pro primo, inveniende Populo sub terra loco  
 secretissimo, Missam celebraui, in hoc Agypti loco secreto; dein in the-  
 senon hospitijs parte, cum adventationem Christianorum & Turcarum  
 perens Infimorum, medietas prebendo, venas secundo sanctificando  
 ut ita liberius post illis ortum divina peragi queant: pro etiam felici  
 sacrosu ad offertorium peracta, omnia in prefato secreto loco incipiebat,  
 me mis. Amicti reflectente, imperate tres famularum a Vice Rege missos  
 portam secretam a sereno nostro custoditam, vicenter perfringentes con-  
 spexi de superiore & inquirebant, alij venam dimittendi se simulabant,  
 dum jam jam uni, servire vitam, apperendi venam, sine Magister,